



*VGH Holding ApS
Søndre Allé 55
3700 Rønne*

CVR-nummer: 32939422

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/4 2023

Vibeke Glimberg Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

VGH Holding ApS
Søndre Allé 55
3700 Rønne

CVR-nr.: 32 93 94 22
Stiftet: 17. maj 2010
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Glimberg Hansen

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16-18
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Ole Bonderup
Kenny Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for VJGH 1 ApS

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 41, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.731, og en egenkapital på t.kr. 7.827.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele	331.830	285
Andre eksterne omkostninger	-13.843	-14
Personaleomkostninger	-30.000	-30
DRIFTSRESULTAT	287.987	241
1 Andre finansielle indtægter	44.335	214
2 Andre finansielle omkostninger	-290.932	-45
RESULTAT FØR SKAT	41.390	410
Skat af årets resultat	0	-28
ÅRETS RESULTAT	41.390	382
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.830	285
Overført resultat	-349.340	40
DISPONERET I ALT	41.390	382

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022	2021
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.350.124	4.293
Finansielle anlægsaktiver	4.350.124	4.293
ANLÆGSAKTIVER	4.350.124	4.293
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	278.237	284
Selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender	282.237	284
Andre værdipapirer og kapitalandele	778.450	1.021
Værdipapirer og kapitalandele	778.450	1.021
4 Likvide beholdninger	3.320.186	3.139
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.380.873	4.444
AKTIVER	8.730.997	8.737

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	420.625	364
Overført resultat	7.222.508	7.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
EGENKAPITAL	7.827.033	7.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
Selskabsskat	0	26
Anden gæld	15.924	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	881.540	848
Kortfristede gældsforpligtelser	903.964	894
GÆLDSFORPLIGTELSE	903.964	894
PASSIVER	8.730.997	8.737

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	363.795	429
Vedtaget udbytte i associerede virksomheder	-275.000	-350
Årets bevægelse, resultatdisponering	331.830	285
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	420.625	364
Overført resultat, primo	7.296.848	6.907
Årets resultat	-290.440	97
Foreslået udbytte	-58.900	-57
Vedtaget udbytte i associerede virksomheder	275.000	350
Overført resultat ultimo	7.222.508	7.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	57.200	57
Foreslået udbytte	58.900	57
Udloddet udbytte	-57.200	-57
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	57
EGENKAPITAL	7.827.033	7.843

NOTER

	2022	2021
1 Andre finansielle indtægter		
Renter, omsætningsaktiver	11.045	11
Renter, pengeinstitutter, omsætningsaktiver	33.290	51
Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver	0	152
Andre finansielle indtægter i alt.....	44.335	214
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	8.545	7
Gebyrer mv.....	4.289	4
Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver	243.090	0
Renter, anpartshaver/aktionær.....	33.905	33
Renter af restskat, selskaber	1.103	1
Andre finansielle omkostninger i alt.....	290.932	45
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	3.929.499	3.929
Kostpris 31. december 2022	3.929.499	3.929
Op- og nedskrivninger primo	363.795	429
Årets resultatandele	331.830	285
Udloddet udbytte	-275.000	-350
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	420.625	364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	4.350.124	4.293

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
VJGH 1 ApS, Bornholm	50%	8.700.248	663.660

NOTER

	2022	2021
4 Likvide beholdninger		
Driftskonto, Nordea.....	580.519	1.029
Pluskonto fast rente, Nordea.....	600.000	0
AP Pension indestående	818.245	807
AP Pension indestående	1.321.422	1.303
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger i alt.....	3.320.186	3.139
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele ultimo indregnet i balancen.....	778.450	0
	<hr/>	<hr/>
	778.450	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Årets urealiserede tab på andre værdipapirer og kapitalandele indregnet i resultatopgørelsen.....	243.090	0
	<hr/>	<hr/>
	243.090	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>